



# MRF

MRF Limited, Regd. Office : 114, Greams Road, Chennai 600 006  
E-mail : mrfshare@mrfmail.com; Tel.: 044-28292777; Fax : 91-44-28295087  
CIN : L25111TN1960PLC004306; Website: www.mrftyres.com

071/SH/AGM/AUGUST-2017/KGG  
17<sup>th</sup> July, 2017

National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza 5 <sup>th</sup> Floor Plot No.C/1G Block Bandra-Kurla complex Bandra (E), Mumbai 400 051	Bombay Stock Exchange Ltd Floor 24 P J Towers Dalal Street Mumbai 400 001
---	--

Dear Sir,

**Newspaper Advertisement - Annual General Meeting & Remote e-voting**

This is with further reference to our letter dated 13<sup>th</sup> July, 2017.

Please find enclosed the copies of newspaper advertisement published in "Business Standard" in English language and in "Makkal Kural" in Tamil language on 13<sup>th</sup> July, 2017 regarding Annual General Meeting and Remote E-voting Process.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For MRF LIMITED,

DGM - Secretarial

ED

552109,  
m.

**Closure**

4) of the  
2017 at  
taka, to  
Members  
2016-17.

ad with  
ndment  
closure  
Members  
ans and  
y Karvy

am) and  
holders  
rialized  
ir votes  
voting  
ler, the  
of any  
olders  
y.com.

ng and  
ote by  
g. The  
ng may

if AGM  
er may  
ies or  
sad V,  
npany  
ort for

shall  
9<sup>th</sup> of  
dend,

mitted

**MRF LIMITED**

CIN: L25111TN1960PLC004306

Regd. Off: No: 114, Greams Road, Chennai - 600 006

Tele: 044-28292777, Fax: 91-44-28295087

Email: mrfshare@mrfmail.com, Website: www.mrf tyres.com

**NOTICE**

NOTICE is hereby given that the 56th Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of the Company will be held on Friday, the 4th August, 2017 at 11.00 A.M at TTK Auditorium, "The Music Academy", No.168, TTK Road, Chennai 600 014 to transact the business as mentioned in the AGM Notice dated 4th May, 2017.

The Notice of AGM, Proxy cum Attendance slip and the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2017 have been mailed/despached to the Members (i) in electronic form to those Members whose e-mail address are registered with Company/ Depositories and (ii) physical copies to all other Members to their address registered with the Company. The said documents are available on Company's website i.e., www.mrf tyres.com. The Notice of AGM is also available on the website of National Securities Depository Ltd (NSDL) - www.evoting.nsdl.com.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the AGM by electronic means which shall be transacted through e-voting services provided by NSDL. Mr. N C Sarabeswaran, Chartered Accountant, has been appointed as the scrutiner for conducting the e-voting process in a fair transparent manner.

The remote e-voting period commences on 1st August, 2017 (10.00 A.M.) and ends on 3rd August, 2017, (5.00 P.M.). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. During the remote e-voting period, members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date of 28th July, 2017, may cast their votes electronically. The votes once cast by the members, cannot be changed or cancelled. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after despatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e., 28th July, 2017, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in.

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM, but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any queries or issues regarding remote e-voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-voting user manual for Members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager, NSDL, Email :rajivr@nsdl.co.in; Tel: 022 24994738 or call on toll free telephone no. 1800 222 990.

NOTICE is also hereby given that, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and the provisions of SEBI (Listing Obligation and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 29th July, 2017 to 4th August, 2017 (both days inclusive). The final dividend of Rs.54/- per Equity Share of Rs.10/- each (540%) for the financial year ended 31st March, 2017, if declared at the AGM, will be paid on or after 11th August, 2017 to the shareholders whose name appear in the Register of Members on 4th August, 2017. In respect of equity shares held in dematerialized form, the dividend will be paid on the basis of details of beneficial ownership to be received from the Depositories for this purpose.

Chennai  
12th July, 2017

For MRF LIMITED,  
RAVI MANNATH  
Company Secretary

**T** make the right League next five billion unfathomable report Labs, products and Vaizle: engage metric ment. brands form to custom has been partner actively tomers: tiveness Vivo brands media It was the and the with its media, giant associate Vivo Ind the title annual has played taking and this fruitful. brand co term\* ap decisive partners achieve a while

## எம்ஆர்எப் லிமிடெட்

CIN: L25111TN1960FLC004306

பதிவு அலுவலகம்: எண். 114, கிரீஸ் ரோடு, சென்னை 600 006.  
Tel: 044-28292777; Fax: 91-44-28295087  
Email: mrshare@mrmail.com; Website: www.mrfityes.com

### அறிவிப்பு

4. மே, 2017 தேதியிட்ட வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவலகளை செயல்படுத்தும் கம்பெனி பங்குதாரர்களின் 50வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை, 4 ஆகஸ்ட் 2017 அன்று காலை 11.00 மணிக்கு டிடிசே ஆடிட்டோரியம், "தி யிலூசிக் அடாபி", எண். 108, டிடிசே ரோடு, சென்னை-600 014ல் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

(i) கம்பெனி/பொய்சிட்டிகளிடம் இமெயில் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு மூலமும் (ii) கம்பெனியில் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள மற்ற அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கு கமித் வடிவிலும் 31 மார்ச், 2017ல் முடிந்த நிதி ஆண்டுகளை வருடாந்திர அறிக்கை, பதிலி மற்றும் வருகைக்கீட்டு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு ஆகியவை தபாலில் கம்பெனி அனுப்பி வைத்துள்ளது. மேற்சொன்ன ஆவணங்கள் கம்பெனியின் வெப்சைட் [www.mrfityes.com](http://www.mrfityes.com)ல் கிடைக்கும். வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு தேவையில் செக்யூரிடஸ் டெபாசிட்டாகி லிமிடெட்(என்எஸ்டிஎல்)யின் வெப்சைட் [www.evoting.nedl.com](http://www.evoting.nedl.com)ல் கிடைக்கும்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108 மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், 2015ன்படி, கூட்டத்தில் செயல்படுத்தப்பட உள்ள அனைத்து வாக்கீதங்கள் கீழ்க் வாக்கீதங்கள் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை கம்பெனி அளித்துள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையில் உறுப்பினர்கள் வாக்கீதம் வசதியை என்எஸ்டிஎல் அளிக்கும். மின்னணு வாக்குப்பதிவு நியாயமான முறையில் நடைபெற திரு. என்.சி. சரபோவாள், சாஃட்டர், அக்கவுண்டண்ட், அவர்கள் ஆராய்வாளராக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு 1 ஆகஸ்ட், 2017 அன்று (காலை 10.00 மணி) தொடங்கி 3 ஆகஸ்ட், 2017 அன்று (மாலை 5.00 மணி) முடிவடைகிறது. உள் பிறகு தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு என்எஸ்டிஎல்-வினால் கட்டுப்படும். இந்த காலத்தில், கட ஆப் தேதியான 28 ஜூலை, 2017 அன்று கம்பெனியின் பங்குகளை கமித் வடிவில் அல்லது பத்திரியில்லாத வகையில் வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையில் வாக்கீதம் செய்யும். உறுப்பினர்கள் ஒரு முறை வாக்கீதத்துவிட்டால் அதனை மீண்டும் அல்லது தத்து செய்ய முடியாது. அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு கம்பெனியின் பங்குகளை பெற்று உறுப்பினர் ஆனவர் மற்றும் கட ஆப் தேதியான 28 ஜூலை, 2017 அன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர் [evoting.nedl.co.in](http://evoting.nedl.co.in)க்கு கோரிக்கை அனுப்பி லாபின் ஐடி மற்றும் பாஸ்வோர்ட் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்குக்கீட்டு மூலமாக வாக்கீதம் வசதி உள்ளது. கூட்டத்தில் ஆஜராகும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்கீதக்காத உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் வாக்குக்கீட்டு மூலமாக வாக்கீதக்க உரிமை உள்ளது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கு முன்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்கீதம் பதிவு செய்த உறுப்பினர்கள் மீண்டும் வாக்கீதக்க உரிமை இல்லை.

எதேனும் குறைகள் அல்லது பிரச்சினைகளை இருப்பின் அது குறித்து அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்வி பிரிவை பார்க்கலாம் மற்றும் [evoting.nedl.com](http://evoting.nedl.com)ன் படிவிற்கு பிரிவில் உள்ள உறுப்பினர்களுக்கான தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு கையேட்டை பார்க்கலாம் அல்லது திரு. ரஜிவ் ரஞ்சன், உதவி மேலாளர், என்எஸ்டிஎல் அவர்களை இமெயில் [raj@nedl.co.in](mailto:raj@nedl.co.in); Tel:022 24994736ல் தொடர்பு கொள்ளலாம் அல்லது toll free telephone no. 1800-222-9900ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91 மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், 2015ன்படி, கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் 29 ஜூலை, 2017 முதல் 4 ஆகஸ்ட், 2017 முடிய (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன் மூலம் மேலும் அறிவிக்கப்படுகிறது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் 31 மார்ச் 2017ல் முடிந்த நிதி ஆண்டுக்கு ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/- மதிப்புள்ள ஒரு சம்பங்குக்கு இறுதி டிவிடெண்ட் ரூ.54/- (540%) அறிவிக்கப்பட்டால் 4 ஆகஸ்ட், 2017 அன்று கம்பெனியின் உறுப்பினர் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ள பங்குதாரர்களுக்கு 11 ஆகஸ்ட், 2017 அன்றோ அல்லது அதன் பிறகோ வழங்கப்படும். பத்திரியில்லாத வகையில் சம்பங்குகளை வைத்திருந்தால், பொய்சிட்டிகளிடமிருந்து பெறப்பட்ட பயனுள்ள உரிமையாளர் விவர அடிப்படையில் டிவிடெண்ட் வழங்கப்படும்.

எம்ஆர்எப் லிமிடெட்டுக்காக  
ரவி மன்னார்  
கம்பெனி செயலாளர்

இடம்: சென்னை  
தேதி: 12 ஜூலை 2017

சென்னை  
113 புதிய  
நளிபா பாத்  
மேற்படி  
கிற்பவக  
பத்திரம் 13  
சென்னை  
பத்திரம  
கிடைக்க  
மேற்படி  
விவரத்தி  
யாராவது  
அவர்கள்

IN THE C

K.K.Venka  
No.673.1 -  
First Main  
The above  
seeking to  
natural gi  
Kaniyar (f  
each (total  
schedule I  
The applic  
2017 post  
given noti  
and repre  
2:8:2017

All that pl  
Phase-I, f  
measuring  
admeasur  
3949, at r  
taluk with  
No.22, mc  
Mudali St  
building st  
North by f  
East by K  
South by J  
West by E  
Situatd v  
Registrati

620 sq.ft.  
sq.ft. des  
Residenti  
sq.ft. in th  
per CMD